
TEDENSKE GU UČITELJEV SŠ DOMŽALE  2. polletje 

Zbornica – mobilni telefon: 051/335-980 

 

Priimek in ime Govorilne ure  Telefon e-naslov 

Anžič Miha ponedeljek, 6. ura, 11.5512.40 
U-zbornica 

01/72-95-375 
miha.anzic@ssdomzale.si 

Bonifer Rihard sreda, 4. ura, 10.15-11.00 031 338 086 rihard.bonifer@ssdomzale.si 

Cedilnik Gregor torek, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-643 gregor.cedilnik@ssdomzale.si 

Debeljak Rus Barbara ponedeljek, 3. ura, 9.109.55 01/72-40-643 
barbara.debeljak-

rus@ssdomzale.si 

Dovč Katja petek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-641 katja.dovc@ssdomzale.si 

Dovč Petra torek, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-643 petra.dovc@ssdomzale.si 

Fujan Nuša sreda, 2. ura, 8.209.05 01/72-40-643 nusa.fujan@ssdomzale.si 

Fujs Vesna torek, 3. ura, 9.109.55 040 892 260 vesna.fujs@ssdomzale.si 

Gramc Vodopivec Barbara četrtek, 6. ura, 11.5512.40 01/72-40-643 
barbara.gramc-

vodopivec@ssdomzale.si 

Hrovatin Marta sreda, 3. ura, 9.109.55 01/72-40-643 marta.hrovatin@ssdomzale.si 

Jagarinec Borut četrtek, 3. ura, 9.109.55 01/72-40-643 borut.jagarinec@ssdomzale.si 

Jelić Bizjak Nina četrtek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-643 nina.jelic@ssdomzale.si 

Jovan Damjana ponedeljek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-643 damjana.jovan@ssdomzale.si 

Jurjevec Juvan Nataša torek, 3. ura, 9.109.55 
01/72-40-647 

070 184 343 
natasa.jjuvan@ssdomzale.si 

Kabaj Vončina Miranda petek, 3. ura, 9.109.55 01/72-40-643 miranda.kvoncina@ssdomzale.si 

Kališnik Tomaž ponedeljek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-641 tomaz.kalisnik@ssdomzale.si 

Matjaž Kavčič sreda, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-643 matjaz.kavcic@ssdomzale.si  

Klemen Romana torek, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-643 romana.klemen@ssdomzale.si 

Kmecl Alenka torek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-643 alenka.kmecl@ssdomzale.si 

Koprivec Karmen ponedeljek, 6. ura, 11.5512.40 01/72-40-632 karmen.koprivec@ssdomzale.si 

Koren Teja petek, 6. ura, 11.5512.40 01/72-40-643 teja.koren@ssdomzale.si 

Kovač Jože petek, 8. ura, 13.35-14.20 01/72-40-643 joze.kovac@ssdomzale.si 

Krapež Mihaela po dogovoru 01/72-40-648 mihaela.krapez@ssdomzale.si 

Kreš Miran ponedeljek, 3. ura, 9.109.55 01/72-40-643 miran.kres@ssdomzale.si 

Krhlanko Petra 

Starši in dijaki: 
četrtek, 6. ura, 11.5512.40 
Splošna matura: 
četrtek, 7. ura, 12.4513.30 

01/72-95-370 petra.krhlanko@ssdomzale.si 

Kukić Sašo sreda, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-641 sasa.kukic@ssdomzale.si 

Lamberšek Starbek Jana ponedeljek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-643 jana.lstarbek@ssdomzale.si 

Lapajne Maja četrtek, 3. ura, 9.109.55 041 572 790 maja.lapajne@ssdomzale.si 

Lavrač Dostal Lydia sreda, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-643 lydia.ldostal@ssdomzale.si  

Lenarčič Alenka ponedeljek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-643 alenka.lenarcic@ssdomzale.si 

Tadej Lipovšek ponedeljek, 3. ura, 9.109.55   

Majce Marko sreda, 4. ura, 10.15-11.00 
01/72-40-643 

040 534 152 
marko.majce@ssdomzale.si 



Majdič Danilo torek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-643 danilo.majdic@ssdomzale.si 

Maleš Monika četrtek, 6. ura, 11.5512.40 01/72-40-643 monika.males@ssdomzale.si 

Mamuzić Željko torek, 5. ura, 11.0511.50 
U-zbornica 

01/72-95-375 
zeljko.mamuzic@ssdomzale.si 

Okršlar Mojca sreda, 2. ura, 8.209.05 01/72-40-643 mojca.okrslar@ssdomzale.si 

Pekolj Branko sreda, 3. ura, 9.109.55 01/72-40-643 branko.pekolj@ssdomzale.si 

Petkovnik Tina ponedeljek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-643 tina.petkovnik@ssdomzale.si 

Pezdirc Andrej po dogovoru 
01/72-40-637 

070 530 306 
andrej.pezdirc@ssdomzale.si 

Prašnikar Nataša torek, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-632 natasa.prasnikar@ssdomzale.si 

Puc Miran torek, 3. ura, 9.109.55 01/72-40-643 miran.puc@ssdomzale.si 

Ručigaj Jože četrtek, 6. ura, 11.5512.40 01/72-40-643 joze.rucigaj@ssdomzale.si  

Ručigaj Natalija ponedeljek, 3. ura, 9.109.55 01/72-40-643 natalija.rucigaj@ssdomzale.si 

Rus Rozina Tina četrtek, 3. ura, 9.109.55 01/72-40-643 tina.rus-rozina@ssdomzale.si 

Skube Nina torek, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-643 nina.skube@ssdomzale.si 

Slapar Rok četrtek, 6. ura, 11.5512.40 01/72-40-643 rok.slapar@ssdomzale.si 

Slejko Ljubišič Jan ponedeljek, 2. ura, 8.209.05 01/72-40-643 jan.slejko-ljubisic@ssdomzale.si  

Soklič Urška petek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-643 urska.soklic@ssdomzale.si 

Stergar Tanja četrtek, 5. ura, 11.0511.50 01/72-40-643 tanja.stergar@ssdomzale.si 

Šet Anžič Andreja četrtek, 6. ura, 11.5512.40 01/72-40-643 andreja.set-anzic@ssdomzale.si 

Šiškovič Volodja petek, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-643 volodja.siskovic@ssdomzale.si 

Škofic Primož po dogovoru 
01/72-40-640 

041 644 767 
primoz.skofic@ssdomzale.si 

Vončina Danijel četrtek, 2. ura, 8.209.05 01/72-40-643 danijel.voncina@ssdomzale.si 

Zupan Katarina četrtek, 4. ura, 10.15-11.00 01/72-40-643 katarina.zupan@ssdomzale.si 

Žebaljec Mojca torek, 2. ura, 8.209.05 01/72-40-643 mojca.zebaljec@ssdomzale.si 

 


